Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

                                Estado de São Paulo

C.N.P.J. 44.751.725/0001-97
Rua  Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 – fone/fax  (19) 3567.9200 - CEP:13.625.000

PROCESSO N° 125/2017

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 64/2017

CARTA CONVITE  N° 001/2017

SUSPENSÃO DE EDITAL

 O Município de Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, através da

Comissão Municipal de Licitação, instituída pela Portaria nº 040, de 12 de junho de

2017, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos interessados que foi

SUSPENSO o Edital da CARTA CONVITE Nº 001/2017, destinada a contratação de

empresa para execução de reforma do prédio da antiga Creche Municipal localizado à

Rua Dr. Jorge Tibiriçá, nº 593, Centro do Município de Santa Cruz da Conceição, para

alteração do projeto conforme pedido do Departamento de Educação.

Quaisquer esclarecimentos poderão ser obtidos na Sala de Licitação do Paço

Municipal “Carlos Domingos Ganéo” sito à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 -

Centro, Santa Cruz da Conceição/SP, pelo e_mail

licitação@santacruzdaconeicao.sp.gov.br ou pelo telefone (19) 3567.9200.

Santa Cruz da Conceição, 24 de outubro de 2017.

Maria Luísa Bertoli Villela Zabaglia

Presidente CML

mailto:licitação@santacruzdaconeicao.sp.gov.br